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Protokół nr 3/21 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

które odbyło się w dn. 22.03.2021 r.  

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Posiedzenie komisji otworzyła o godz. 9.10 jej przewodnicząca, radna 

Sławomira Polewana, w obecności członków komisji (Mariusz Weleziński, Marian 

Kuropatwiński, Katarzyna Karwat), co stanowiło kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. W posiedzeniu udział wzięli także 

przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Szulta-Romaniuk, zastępca burmistrza 

Koronowa Piotr Kazimierski i radca prawny UM Rafał Bułka. 

Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum.  
2. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę 

Miejską w Koronowie. 
3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 
4. Sprawy bieżące komisji.  
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.  

Ad. 2 

Komisja rozpatrzyła i zaopiniowała dwie petycje. Pierwszą - o przeprowadzenie 
bezpośredniego referendum ludowego w celu dokonania przez obywateli polskich 
akceptacji jako Aktów Woli Narodu: Nowego Kodeksu Wyborczego oraz Nowego 
Ustroju Prezydencko-Ludowego dla Polski - wniesioną przez Teresę Garland ze 
Skawiny jako Zaprzysiężonego Prezydenta Obywatelskiego Tymczasowej rady 
Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. Drugą – o poparcie 
Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 
Konstytucyjnego – również wniesioną w imieniu tegoż komitetu przez Teresą Garland 
ze Skawiny jako Zaprzysiężonego Prezydenta Obywatelskiego Tymczasowej rady 
Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

Treść petycji stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Opinia komisji:  

Po szczegółowym zapoznaniu się z treścią obu petycji, członkowie 
komisji   głosowaniu jednogłośnie (czterema głosami ZA przy braku wstrzymujących 
się i przeciwnych) uznali co następuje: dotyczą one ustroju państwa, więc znajdują 
się poza kompetencjami Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej   Koronowie. Poruszone w pierwszej z petycji kwestie są zdaniem komisji 
wystarczająco uregulowane i radni nie są władni do opiniowania tego typu inicjatyw. 



W kwestii drugiej petycji – w kraju obowiązuje ład i porządek konstytucyjny, który 
gmina szanuje. 

Ostatecznie stwierdzono również, że pisma nie spełniają wymogów petycji. 

Ad. 3 

Radni nie analizowali materiałów na nadchodzącą sesję RM. 

Ad. 4  

Spraw bieżących komisja nie zgłosiła. 

Ad. 5 

Po wyczerpaniu porządku obrad, przewodnicząca Komisji, Sławomira 

Polewana, zarządziła ich zakończenie. 

 

 

 

 

Protokół sporządziła    Przewodnicząca Komisji  

radna Katarzyna Karwat           /-/  Sławomira Polewana 

 


